י' בטבת תש"פ
07/01/2019
סימוכין הנ' / 9683

פרוטוקול ועדת איכות הסביבה ה-2 לשנת 2020 שנערכה בתאריך 21/07/2020

נוכחים:

פרופ' עופר לוי - יו"ר ועדת איכות הסביבה
מר יוסי ניסן - חבר ועדה וראש המועצה
מר יאיר רגב - חבר ועדה
מר יורם שחר - חבר ועדה
מר שלומי שטרית - חבר ועדה
גב' רותי שאנן - חברת ועדה
אינג' אלעד ארזי - מהנדס המועצה
מר מוטי אסרף - פיקוח עירוני